DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANALISE DA VARIAÇÃO
PLUVIOMÉTRICA DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA/PB: A PARTIR DA SÉRIE
HISTÓRICA DE 1934 Á 2016 de autoria de LUCAS BEZERRA DOS SANTOS PEREIRA ,
LÍLIAN DE QUEIROZ FIRMINO, PEDRO TIAGO PEREIRA DE SOUSA, RENATA LUANA
GONÇALVES LOURENÇO, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/82085

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/82085